
4

5

1

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年2月26日（日）22回佐賀4日

12R 鏡山賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）2000M 不良

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マサヤ
父:スターリングローズ  母:ドミネーション

牡  6 山口勲
56.0

2:09.8
(－)

2-2-2-1 38.0 － 2 534
(-5)

東眞市（佐賀）
原久美子
新生ファーム

2 5 コウギョウダグラス
父:スターリングローズ  母:アモーレペガサス

牡 10 岡村健司
▲53.0

2:10.0
(3/4)

4-4-4-3 37.9 － 3 528
(-2)

大島静夫（佐賀）
菊地捷士
坂　牧場

3 1 ダイワアズール
父:ダイワメジャー  母:ワンダフルスキル

セン 8 南谷圭哉
56.0

2:11.4
(7)

3-3-3-4 39.3 － 4 477
(0)

土井道隆（佐賀）
南部明則
千代田牧場

4 3 キングプライド
父:サウスヴィグラス  母:アイディアルクイン

牡  5 鮫島克也
56.0

2:11.4
(アタマ)

1-1-1-2 39.7 － 1 488
(+14)

土井道隆（佐賀）
深川一清
長谷部牧場

5 2 タガノリバレンス
父:ルールオブロー  母:リバレンスハーバー

牡  8 田中純
56.0

2:14.4
(タイサ)

5-5-5-5 41.6 － 5 494
(+3)

九日俊光（佐賀）
上原純一
有限会社新冠タガノファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,1,5,2

3,4,1,5,2

3,4,1,5,2

4,3,5,1,2

払戻金
単 勝 4 330円

複 勝 4 180円

5 230円

ワイド 4-5 230円

1-4 220円

1-5 410円

馬 連 4-5 630円

馬 単 4-5 1,220円

3連複 1-4-5 1,820円

3連単 4-5-1 5,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


