12R 鏡山賞 サラ系3歳上OP					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)2000	∥不良					
[2	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産物	[場
1	4	4	マサヤ 父:スターリングローズ 母:ドミネーション	牡 6	山口勲 56.0	2:09.8 (—)	2-2-2-1	38.0	_	2	534 (-5)	東眞市(佐賀) 原久美子 新生ファーム		
2	5	5	コウギョウダグラス 父:スターリングローズ 母:アモーレベガサス	牡 10	岡村健司 ▲53.0	2:10.0 (3/4)	4-4-4-3	37.9	-	3	528 (-2)	大島静夫(佐賀) 菊地捷士 坂 牧場		
3	1	1	ダイワアズール 父:ダイワメジャー 母:ワンダフルスキル	セン 8	南谷圭哉 56.0	2:11.4 (7)	3-3-3-4	39.3	_	4	477 (0)	土井道隆(佐賀) 南部明則 千代田牧場		
4	3	3	<b>キングプライド</b> 父:サウスヴィグラス 母:アイディアルクイン	牡 5	鮫島克也 56.0	2:11.4 (アタマ)	1-1-1-2	39.7	_	1	488 (+14)	土井道隆(佐賀) 深川一清 長谷部牧場		
5	2	2	タガノリバレンス 父:ルールオブロー 母:リバレンスハーバー	牡 8	田中純 56.0	2:14.4 (タイサ)	5-5-5-5	41.6	_	5	494 (+3)	九日俊光(佐賀) 上原純一 有限会社新冠タフ	ブノファーム	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,1,5,2
2コーナー	3,4,1,5,2
3コーナー	3,4,1,5,2
4コーナー	4,3,5,1,2

## ● 払戻金

単 勝	4	330円
複 勝	4	180円
	5	230円

ワイド	4-5	230円
	1-4	220円
	1-5	410円

馬連	4-5	630円
馬単	4-5	1,220円

3連複	1-4-5	1,820円
3連単	4-5-1	5,620円